（集团）有

限公司

属于 DN110mm 6 131.00 786.00

10 PE 管法兰

EAST、上海

东方泵业

（集团）有

限公司

属于 DN110mm 2 263.00 526.00

11 PE 管弯头

EAST、上海

东方泵业

（集团）有

限公司

属于 DN110-90 ° 2 526.00 1052.00

12 排气阀

EAST、上海

东方泵业

（集团）有

限公司

属于 50V 1
1109.0

0
1109.00

投标报价人民币小写：¥13977495.00 元

投标报价人民币大写：壹仟叁佰玖拾柒万柒仟肆佰玖拾伍圆整

投标人（企业电子章）：湖南麦投商贸有限公司

注：

1.除投标产品按上表规定格式列示外，投标人可根据本企业投标情况，

在上表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运

输费和保险费等。

2.投标人可根据需要自行增减表格行数。

3.投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内

容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。

小型微型（监狱、残疾人福利性单位）企业产品说明

1、中小企业参加政府采购活动，应当如实出具招标文件规定格式的《中

小企业声明函》，否则不得享受相关中小企业扶持政策。任何单位和个人